56/A/34/15/2022-Admn I/1362003/2024



## தொழிலாளர்அரசுகாப்பீட்டுக்கழகம் कर्मचारीराज्यबीमानिगम EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORA1

தொழிலாளர்&வேலைவாய்ப்புத்துறை,**இந்த அரசு** 

श्रमएवंरोजगारमंत्रालय ,**भारतसरकार** Ministry of Labour & Employment, **Govt. of India** 



## சார்மண்டலஅலுவலகம் उपक्षेत्रीयकार्यालय SUB REGIONAL OFFICE

பஞ்சதீப்பவன், 1897, திருச்சிசாலை, ராமநாதபுரம், கோயம்புத்தூர் - 45 पंचदीपभवन, 1897, त्रिचीरोड,रामनाथप्रम,कोयंबत्र -45

Panchdeep Bhavan, 1897, Trichy Road, Ramanathapuram, Coimbatore –45

दिनांक: 23-05-2024

दूरभाष / Tele : 0422-2362301-329 | ई-मेल/Email : dir-kovai@esic.nic.in | वेबसाइट / Website : www.esic.gov.in

सं. 56/A/34/15/2022-Admn

## कार्यालय आदेश संख्या /OFFICE ORDER No.118/ 2024

क्षेत्रीय कार्यालय-चेन्नई ई-मेल दिनांक 16-05-2024 के अनुसार, निम्नलिखित अधिकारियों को नीचे उल्लिखित अनुसूची के अनुसार क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान (दक्षिण क्षेत्र) द्वारा आयोजित किए जाने वाले ''प्रेरण प्रशिक्षण कार्यक्रम' के लिए नामित किया गया है।

In accordance with RO-Chennai e-mail dt. 16-05-2024, the Deputy Director (I/c) has nominated the following Officials for the '**Induction Training Programme**' conducted by ZTI (SZ) as per schedule mentioned below:

क्र. सं S1. No.	नाम और पदनाम Name & Designation of the Officials (Mr./Mrs./Ms)	प्रशिक्षण अवधि Period of Training	प्रशिक्षण का स्थान Place of Training	Training conducted by
1	SUBHADIP ROY, MTS (188150)	10.06.2024 to 14.06.2024	ZTI (SZ),	Zonal Training Institute (South
2	SURYAPRAKASH K, MTS (188140)	(05 days)	Kalaburagi	zone), Kalaburagi

उपर्युक्त अधिकारियों नियमों के अनुसार टीए/डीए के हकदार हैं और प्रशिक्षण की अविध को 'ऑन इयूटी' माना जाएगा। अधिकारियों को उक्त प्रशिक्षण में निरपवाद रूप से भाग लेने और 09-06-2024 (शाम) तक जेडटीआई, कलबुर्गी में रिपोर्ट करने का निर्देश दिया जाता है। नामित अधिकारियों के ठहरने की व्यवस्था ईएसआईसी मेडिकल कॉलेज और अस्पताल, सेदम रोड, कलबुर्गी के गेस्ट हाउस में की गई है, जैसा कि जेडटीआई पत्र दिनांकित 10.05.2024 (प्रति संलग्न) में उल्लेख किया गया है।

The above officials are entitled for TA/DA as per rules and the period of training will be treated as 'on duty'. The officials are hereby instructed to attend the said training invariably and to report at ZTI, Kalaburagi by 09-06-2024 (evening). The stay arrangements for the nominated officials has been made at the Guest House of ESIC Medical College and Hospital, Sedam Road, Kalaburagi and the officials are required to pay Rs. 100/- per day for the period of their stay. Copy of ZTI letter dt.10-05-2024 is enclosed for reference

किसी भी परिस्थित में, अधिकारियों को प्रशिक्षण से अनुपस्थित रहने की अनुमित नहीं दी जाएगी और प्रशिक्षण के सभी दिनों में समय का पाबंद होना चाहिए और किसी भी प्रकार की छुट्टी की अनुमित नहीं दी जाएगी।

Under no circumstances, the officials will be allowed to be absent from the training and should be punctual on all days of training and no leave of any kind would be allowed.

अनुमोदित

उप निदेशक(प्रशासन)

सेवा में / To: The Officials concerned.